
Zarządzenie Nr 8 /2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 7 stycznia 2010 roku 
 

W sprawie ustalenia na rok 2010 miesięcznych dotacji dla przedszkoli niepublicznych. 
 
Na podstawie §5 w związku z  §2 Uchwały Nr XX/154/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
dnia 5 czerwca 2008 roku w sprawie ustalania trybu udzielania z budżetu gminy oraz 
rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych działających na 
terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 68 poz. 1123), zarządza się co 
następuje: 
 
§1. Wysokość miesięcznej dotacji przypadającej  na jednego ucznia dotowanej przez Miasto 
Kostrzyn nad Odrą ustalam w kwocie: 604,00 zł. 
 
§2. Kwoty dotacji , o których mowa w §1 obowiązują od dnia 1 stycznia 2010r. do dnia 31 
grudnia 2010r. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


